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            De Danske Forsvarsbrødre for Fredericia og Omegn

                
                    Et af Danmarks ældste forsvarsbroderselskaber
                

        









        



    
        
        







    

        
            
                    De Danske Forsvarsbrødre for Fredericia og Omegn blev stiftet den 24. februar 1880.


De Danske Forsvarsbrødre er Danmarks ældste soldaterforening. Her kan du sammen med andre forsvarsbrødre gøre en aktiv indsats for at vedligeholde støtten til monarkiet og kærligheden til fædrelandet. Dit medlemsskab af Forsvarsbrødrene giver endvidere adgang til flere interessante arrangementer.

Respekten for flaget, de historiske minder, markering af mærkedage, som f.eks. Danmarks udsendte, den 5. september, er væsentlige dele af vore kerneværdier.

De Danske Forsvarsbrødre for Fredericia og Omegn er især kendt for tilrettelæggelsen og gennemførslen af 5.-6. Juli dagene i Fredericia og meget andet.

Se de øvrige arrangementer her.

Pt. er der ca. 230, der har et  medlemsskab hos De Danske Forsvarbrødre for Fredericia og Omegn.

Som medlemmer kan optages.

BLIV MEDLEM

Kan du ikke finde svar på dine spørgsmål - så kontakt os.
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                Interview med formand Erik Schwensen 


            
                        
            

                
                    I indslaget fortæller formanden om selskabets historie og daglig virke i Fredericia.
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                                    De Danske Forsvarbrødre for Fredericia og Omegn
                                                                    
                                        En historisk forening, hvis traditioner og mindehøjtideligeheder tager udgangspunkt i årene efter udfaldet fra Fredericias Volde i 1849. 
Vi værner om Danmarks demokratiske styreform og støtten til danskere udsendt i internationle opgaver
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